
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16 мая 2025 г. № 223 

 

 

Об утверждении Перечня мероприятий по подготовке к отопительному 

сезону 2025-2026 гг. муниципальных унитарных предприятий на 

территории муниципального образования «Себежский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», в целях реализации первоочередных работ в рамках 

подготовки к отопительному сезону 2025-2026 годов и бесперебойного 

обеспечения потребителей коммунальными услугами на территории 

муниципального образования «Себежский район» Администрация Себежского 

района постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий по подготовке к 

отопительному сезону 2025-2026 гг. муниципальных унитарных предприятий 

на территории муниципального образования «Себежский район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации 

Себежского района Прыгунову Т.В. 

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

 

 

И.п. Главы района                                                                                А.В. Ляшкевич 

 

 

Верно: Бабенко 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации Себежского района 

от 16.05.2025 № 223 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2025-2026 гг. 

муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального 

образования «Себежский район» 

 

 

1. Капитальный ремонт водогрейного котла ORIONS 3Н4 (котел А) в 

котельной МУП «Комфорт» р.п. Сосновый Бор Себежского района с заменой 

дымогарных труб (г/д 57*4 мм ст20) и трубных досок (лист г/к 14мм). 

2. Капитальный ремонт котельной № 14 (Демонтаж старого, 

приобретение и установка нового отопительного котла КВР-0,6 с проведением 

пусконаладочных работ на котельной № 14, расположенной по адресу: ул. 

Строителей, р.п. Идрица, Себежского района). 

3. Капитальный ремонт котельной № 13 (Демонтаж старого, 

приобретение и установка нового отопительного котла КВр-0,3 с проведением 

пусконаладочных работ на котельной № 13, расположенной по адресу: ул. 

Ленина, д.49, р.п. Идрица, Себежского района). 


